UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
            VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TB-VP                             Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2026

THÔNG BÁO
Mời tiếp công dân định kỳ phiên tháng 01 năm 2026

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Quy chế tiếp công dân của UBND tỉnh, Văn phòng
UBND tỉnh xin thông báo thành phần, thời gian, địa điểm tổ chức phiên tiếp công dân định
kỳ tháng 01/2026 của lãnh đạo UBND tỉnh như sau:

Thành phần tham dự tiếp công dân: Kính mời
1. Phòng tiếp công dân của Chủ tịch UBND tỉnh:
- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đại diện Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh; đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,
Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Nông
nghiệp và Môi trường, Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng;

- Chủ tịch UBND phường Đồng Hới, Đồng Thuận, Đồng Sơn;
- Cán bộ làm công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của Ban Nội chính

Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH
và HĐND tỉnh, Ủy ban MTTQVN tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường,
Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Ban Tiếp công dân tỉnh và Phòng Nội chính - Văn
phòng UBND tỉnh.

2. Phòng tiếp công dân của Phó Chủ tịch UBND tỉnh:
- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Nông

nghiệp và Môi trường, Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng;
- Cán bộ làm công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của Thanh tra tỉnh,

Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Ban Tiếp công dân
tỉnh và Phòng Nội chính - Văn phòng UBND tỉnh.

Thời gian: Một ngày, bắt đầu lúc 8h00′, ngày 15 tháng 01 năm 2026 (thứ năm).
Địa điểm:
(1) Trực tiếp tại số 214 Lê Lợi, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị;
 (2) Điểm cầu trực tuyến tại số 45 Hùng Vương, phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.
(3) Điểm cầu trực tuyến tại các xã, phường: Đông Hà, Nam Đông Hà, Quảng Trị, Ba

Đồn, Hòa Trạch, Lệ Ninh, Quảng Ninh, Sen Ngư, Phong Nha, Vĩnh Linh, Vĩnh Thủy, Bến
Quan, Nam Cửa Việt.

Kính đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần và thời gian quy định.
Lưu ý:
- Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Nội vụ,

Sở Tư pháp, Sở Xây dựng cử đại diện lãnh đạo và lãnh đạo phòng chuyên môn cùng tham
gia tại điểm cầu trực tiếp 214 Lê Lợi, phường Đồng Hới.

- Chủ tịch UBND các xã, phường nêu trên chỉ đạo chuẩn bị điều kiện kết nối trực
tuyến, chủ trì tại điểm cầu trực tuyến của đơn vị mình để kịp thời trao đổi khi có yêu
cầu.

- Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với VNPT Quảng Trị đảm bảo kết nối đường
truyền trực tuyến tới điểm cầu các xã, phường có trong thành phần mời tiếp công dân nêu
trên, đồng thời sẵn sàng kết nối các xã, phường khác khi có yêu cầu của Chủ tịch UBND
tỉnh.

- Báo và PTTH Quảng Trị, Trung tâm ĐHTT tỉnh Quảng Trị và UBND các xã, phường,
đặc khu thông báo cho Nhân dân biết thời gian, địa điểm tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- - Như thành phần mời;
- - Thường trực Tỉnh ủy;
- - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- - Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- - Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Đảng ủy, UBND các xã, phường, đặc khu;
- - Báo và PTTH QT, Trung tâm ĐHTT tỉnh;
- - Sở Khoa học và Công nghệ; VNPT Quảng Trị;
- - Công an tỉnh; Phòng PK02, PA02, PA03 - Công an tỉnh;
- - Công an phường Đồng Hới, Công an phường Đông Hà (để

đảm bảo ANTT);
- - Lưu: VT, TH, QTTV, NC, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Ngọc

		2026-01-09T08:38:38+0700

		2026-01-09T09:13:13+0700

		2026-01-09T09:13:13+0700

		2026-01-09T09:13:13+0700

		2026-01-09T09:13:13+0700